Av. Wa;;hinglOll Luiz. ~S5 - Fon..::(19) 3642-1021 - Fa, 3642-1200-CEP 13X'JO-OOO-Águas d,l Pr,11,l- SI'

Inscrição Estadulll: IsentaCNPJ 44.831.733/0001-43

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

PORTARIA N.O 4.531 DE 15 DE OUTUBRO DE 2021

"Dispõe nomeação para o cargo de Psicóloga"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais;

Considerando a aprovação no Concurso Público NO
001/2019;

RESOLVE:
ARTIGO 10 - Nomear a Sra. MARINA DA SILVA

BUFFO, portadora do RG NO 54.802.632-4, do CPF NO
484.828.738-30, e do CRP 06/173819/SP - 6a Região, para o
cargo de Psicóloga.

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 13/10/2021.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata (Estância

Hidromineral), aos quinze dias do mês de outubro de dois mil e
vinte e um.

MV..'VIJJ-1[lJ.Á
1Regina Helen~'jamze o Moraes

Prefeita Municipal

	00000001